

**راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن «نه» به آمریکا بود**



خطیب نماز جمعه تهران گفت پیام حضور کم‌سابقه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال «نه» به آمریکا بود. به گزارش مهر، آیت‌الله کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری گفت: شما یک عید بزرگی را به رخ دنیا کشاندید و برای سی‌وهفتمین بار عید پیروزی انقلاب را جشن گرفتید و با حضور حماسی خود خار چشم دشمنان شدید. آن‌شاه‌الله عید دیگری را ۷ اسفند در پیش خواهید داشت. وی ادامه داد: حضور شما در راهپیمایی ۲۲ بهمن برای پاسداری از خون شهیدان، حفاظت از پرچم ولایت، نه گفتن به آمریکا شیطان بزرگ، داعش و عوامل مخربش بود. با همین نیت آن‌شاه‌الله در پای صندوق‌های رای حاضر خواهید شد. خطیب نماز جمعه تهران در توضیحاتی به نامزدهای انتخاباتی گفت: از تبلیغات غربی که به دروغ و هر زد و بندی متوسل می‌شوند تا خود را به مجلس برسانند و کم و بیش در کشور ما هم در دوره‌های گذشته مشاهده شده پرهیز کنید. از دادن وعده‌های بد و غیرعملی خودداری کنید. بعضی از کاندیداها به چهره‌های بندنامی وابسته می‌شوند که این موضوع برکتی نخواهد داشت. تنها جنبه‌های اثباتی خود را مطرح کنید و علیه یکدیگر جوسازی نکنید و به رقبای خود تهمت نزنید.

**نامه رهبر انقلاب در یچه‌ای نو برای فهم تحولات جهانی**



رئیس ستاد نشر و تبلیغ نامه مقام معظم رهبری به جوانان غرب، این اقدام رهبر انقلاب را به‌منزله گشایش منظر و دریچه‌ای نوین به‌سوی فهم تحولات جهانی قلمداد کرد. به گزارش تسنیم، دکتر حمیدرضا مقدم‌فر در کنگره بین‌المللی هم‌اندیشی میهمانان خارجی سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران درباره ابتکار رهبر معظم انقلاب در نامه‌نگاری با جوانان غربی گفت: نباید چنین پنداشت که نامه‌نگاری رهبر انقلاب اسلامی به جوانان غربی صرفاً یک اقدام مقطعی و واکنشی در پاسخ به حوادث تروریستی فرانسه بوده است، بلکه این اقدام را می‌توان به‌منزله گشایش منظر و دریچه‌ای نوین به‌سوی فهم تحولات جهانی قلمداد کرد، آن هم در شرایطی که فرهنگ و اندیشه غربی در سرائیشی افول تدریجی قرار گرفته و مکاتب الحادی اومانیستی پررغم تمام شعارها و ادعاهایشان، به‌وضوح در تدبیر کار بشر و گره‌گشایی از مشکلات و تسکین لام و اوامانده‌اند و دیگر هیچ نسخه شفابخش و هیچ افق روشنی برای مردم به‌ پیرون سرگشته خود ندارند. مقدم‌فر افزود: در دورانی که اکثریت ساکنان جامعه جهانی از مدیریت ظالمانه و ناعادلانه حاکم نازامی هستند و تغییر و رهایی‌بخشی را مطالبه می‌کنند، نامه رهبر انقلاب اسلامی به‌مثابه یک دعوت است، دعوت به مسیری نو که سازگار با فطرت حقیقت‌جویی تمامی انبیا بشر باشد. کارکرد این نامه از حیث مقطع زمانی مشابه نامه مشهور امام خمینی به گورباچف در روزگار افول اتحاد شوروی و مکتب کمونیسم است، با این تفاوت که امروز شاهد نشانه‌های افول لیبرال - دموکراسی غربی هستیم و نیز مخاطبان دعوت انقلاب اسلامی نیز ناقظ یک سیاستمدار یا حزب سیاسی بلکه عموم جوانان آینده‌ساز جوامع غربی هستند.

**دولت باید روی معیشت مردم متمرکز باشد**



نماینده مردم تهران با بیان اینکه با سیاست «کشاورزی هراسی»، واردات بی‌رویه را در کشور سامان می‌دهند، گفت: این بزرگ‌ترین خیانت به بخش کشاورزی است. به گزارش فارس، مهرداد بذرپاش در حاشیه مراسم یوم‌الله ۲۲ بهمن اظهار داشت: مردم همیشه در صحنه هستند اما مهم این است که ما قدری تدبیر بیشتری برای حل مشکلات کشور داشته باشیم. وی با بیان اینکه دولت باید بر روی مسائل اقتصادی و معیشت مردم متمرکز باشد، افزود: همه چیز در این کشور فراهم است اما متأسفانه بخش کشاورزی مغفول مانده و سیاستی با نام کشاورزی‌هراسی در حال اجراست. وی گفت: با سیاست کشاورزی‌هراسی واردات بی‌رویه را سامان می‌دهند و این بزرگ‌ترین خیانت در این بخش است. بذرپاش ادامه داد: وقت آن رسیده که دولت تمرکز خود را در بخش کشاورزی بگذارد تا این بخش رونق و تحول ویژه یابد.

**میلیون‌ها ایرانی در ۱۰۰۰ شهر و ۵۰۰۰ روستا در جشن سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بر پیمان ضداستکباری خود با امام و رهبری تأکید کردند**

**نه به آمریکایی‌ها**



حاضر بودند و همه یکصدا و متحد می‌گفتند: «جانم فدای رهبر!» انقلاب اسلامی ایران در سی‌وهفتمین سالگرد خود زنده‌تر از گذشته «مرگ بر آمریکا» گفت! شعاری که در انتخابات ۷ اسفند تبدیل به «نه به آمریکایی‌ها» خواهد شد، آن‌شاه‌الله.

**■ پایتخت انقلابی!** اما تهران و ما احرک ما تهران! پایتخت ایران اسلامی پنجشنبه ۲۲ بهمن ۱۳۹۴ بوی ۹ دی ۱۳۸۸ گرفت. انقلابی‌های تهران با بصیرت مثال‌زدنی خود، خطوط انقلاب اسلامی را بر مهم‌ترین مسائل و جهت‌گیری‌های روز قرار دادند و از دل آن، اقدامات ابتکاری، شعارها و دستنوشته‌های بی‌ظنیری را در معرض دید قرار دادند. راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در تهران با وجود سردی هوا و دمای منفی یک، شاهد حضور میلیونی مردم در سی‌وهفتمین فجر انقلاب بود که با حاشیه‌های جالبی نیز همراه بود. در حالی مردم برای جشن انقلاب به خیابان‌های شهر آمدند که رشادت مدافعان حرم، حال و هوای راهپیمایی را تحت تأثیر قرار داده بود و چهره نقاشی شده شهیدای مدافع حرم اهل بیت(ع) زینت‌بخش خیابان‌های پایتخت شده بود. آنها دستنوشته‌هایی به دست داشتند که روی آن نوشته شده بود: «همه ما مدافعان حرمیم»، این راهپیمایان همچنین با پوشیدن کفن، آمادگی خود را برای اعزام به سوریه و عراق و حضور در صفوف مدافعان حرم اعلام کردند. جمعی از راهپیمایان که در حوالی خیابان اسناد معین به جمع راهپیمایان تهرانی پیوستند، دستنوشته‌هایی در دست داشتند که بر روی آنها نوشته شده بود: «کدخدا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند»، «آب خوردن‌مان هم به کدخدا گره خورد اما امروز می‌گوییم درجام را خدا آورد»، «انرژی هسته‌ای حق مسلم ما است» و «جازه نمی‌دهیم خون شهیدان هسته‌ای‌مان پایمال شود». همچنین بنری با موضوع «۱۳۹۴ بار مرگ بر آمریکا» در مسیر راهپیمایان یوم‌الله ۲۲ بهمن‌ماه در میدان انقلاب تهران نصب شده بود که راهپیمایان این بنر را امضا کرده و شعار «مرگ بر آمریکا» روی آن نوشتند. همچنین سرپند و پلاکارد «جازه نفوذ نمی‌دهیم» و «نفوذ ممنوع» توسط راهپیمایان یوم‌الله ۲۲ بهمن‌ماه تهران حمل می‌شد.

پلاکارد توصیه‌های انتخاباتی رهبر انقلاب به مردم درباره اینکه «به کسانی رای بدهید که کشور را به دشمن نفروشد» در دست راهپیمایان تهرانی جالب توجه به نظر می‌رسید. حضور مادران شهدایی که به جای فرزندان شهید یا مفقودالثرشان به همراه عکس عزیزان شان به حمایت از انقلاب اسلامی و نظام آمدند، در خیل جمعیت مردم به چشم می‌آمد. خبرنگاران خارجی برای پوشش مراسم ۲۲ بهمن حضور پررنگی داشتند و پیام ملت به دوربین خارجی‌ها این بود: «آنهايي که خواب آمريکا را می‌بینند خدا بيدارشان کند». به گزارش فارس، برخی مهاجران افغانستانی نیز که در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن در تهران حضور داشتند، پلاکاردی با مضمون «شک بین امام خمینی(ره) و شاه شک بین امام حسین(ع) و یزید است» در دست داشتند. پنجشنبه اولین روز تبلیغات انتخابات خبرگان بود اما برخی حامیان نامزدهای انتخابات مجلس نیز از شب قبل از آن و صبح زود در اقدامی غیرقانونی پوستر و عکس تبلیغاتی نامزدهای انتخاباتی خود را نصب کرده بودند که با ممانعت پلیس مواجه شدند. تحقیر آمریکا با بازسازی صحنه بازداشت

اقدام مشترک ملی دست بزنیم. او در حالی از ضرورت اجرای برجام ۲ گفت که هنوز هیچ نشانه‌ای از بهبود وضعیت اقتصاد ایران و معیشت مردم به‌واسطه به بار آمدن برجام مشاهده نشده است! البته او اولین بار در قالب مسائل انتخاباتی درباره شورای نگهبان، از ضرورت اجرای برجام در داخل کشور سخن به میان آورده بود. مسائل انتخاباتی در سخنرانی روحانی در ۲۲ بهمن نیز مطرح شد. در شرایطی که اصحاب و حامیان فتنه تلاش می‌کنند توطئه‌هایی علیه برخی اعضای شورای نگهبان به‌راه بیندازند؛ حسن روحانی از تریبون رسمی یکی از کارکردهای انتخابات آتی را «نه به برخی افراد» دانست. او با بیان اینکه انقلاب ما پای صندوق آرا تبلور پیدا می‌کند، گفت: هیچکس نباید با صندوق رای قهر کند و همه مردم باید پای صندوق آرا بشتابند. روحانی ادامه داد: همان‌طور که رهبری معظم فرمودند، فردا اگر کسی به نظام و حکومت هم نقد دارد نباید با صندوق آرا قهر کند. این صندوق، حق‌الناس است و همه ما باید به آن احترام کنیم چراکه سرمایه اجتماعی ما در پای این صندوق خواهد بود و این رای ملت است که حرف آخر را می‌زند. وی گفت: رای ملت ایران در ۷ اسفند، رای به امید، عقابیت، قانون و دفاع از حقوق ملت است. رای ۷ اسفند ملت بزور گار ما، رای پاسداران انقلاب اسلامی در راهپیمایی ۲۲ بهمن تهران به نمایش درآمد. نکته قابل توجه در این ماکت، شکل جدید پهباد شاهد ۱۲۹ سپاه بود که دماغه آن تغییراتی نسبت به مدل‌های قبلی به وجود آمده است. در این میان حضور عروس و دامادی در روز عقد خود در میان جمعیت در میدان توحید و در انبوه جمعیت جالب توجه بود که تأکید کردند: «حتی در این روز نیز به حمایت از انقلاب اسلامی و رهبری در راهپیمایی شرکت کردیم و از حق مسلم خود کوتاه نخواهیم آمد و همواره شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل را سر می‌دهیم». در میدان توحید جمعی از جوانان نسل سومی و انقلابی با سر دادن شعارهای «نه سازش نه تسلیم نرد با آمریکا» انزجار خود را نسبت به استکبار جهانی نشان دادند. آنها همچنین با در دست داشتن پلاکاردهایی اعلام کردند شرایط اقتصادی کشور در پساتحريم همچنان نامطلوب است و رکود نیز مانند گذشته به چشم می‌خورد. دستنوشته‌های مردم در تهران نیز قابل تامل بود. شاید مهم‌ترین دستنوشته مردم یکی مربوط به مردی بود که روی یک پلاکارد نوشته بود: «با اجازه دولت اعتال، مرگ بر آمریکا» دستنوشته قابل تامل دیگر مربوط به چند خانم جوان بود که آنها نیز با اشاره به هزینه‌های گزاف که ایران در مذاکرات هسته‌ای به طرف مقابل داد؛ از ماجرای مدال نمادین به تیم مذاکره‌کننده انتقاد کرده بودند. جمع‌آوری تومار برای کشته‌شدگان منا از سوی مردم و درخواست قیوقضائیه برای رسیدگی به این پرنده و فاجعه‌ای که از سوی آل‌سعود اتفاق افتاد از دیگر حاشیه‌های این راهپیمایی بود. اقامه نماز جماعت در خیابان‌های تهران به صورت گروه‌های یکی دیگر از جلوه‌های حضور میلیونی مردمی ۲۲ بهمن بود.

**■ کدهای حزبی از تریبون ملی!**

سخنران اصلی مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن رئیس‌جمهور است. بر همین اساس حسن روحانی به عنوان سخنران پشت تریبون قرار گرفت. او ابتدا از مقاومت و پایداری ملت ایران گفت. روحانی اظهار داشت: کشورهایی که سالیان طولانی عادت کرده بودند با مردم به اصطلاح جهان سوم از دید خوددشان، و حتی با مردم ایران با زنان زور سخن بگویند، امروز بعد از حدود ۴ دهه از پیروزی انقلاب به خوبی حس کرده‌اند که ملت بزرگ ما در برابر هیچ فشار و تهدیدی تسلیم نخواهد شد. وی افزود: این مردم غیور سرزمین ایران بودند که در دفاع ۸ ساله خودشان در برابر تجاوز بیگانگان، به دنیا نشان دادند با استقامت می‌ایستند و این مردم بزرگ ما بودند که در ۱۰ سال اخیر در برابر تحریم‌های بی‌سابقه بین‌المللی سر تسلیم فرود نیاوردند. روحانی تصریح کرد: امروز همه آنهايي که به‌خاطر کینه یا به‌خاطر بد فهمی یا بدخواهی به مردم ایران فشار می‌آورند، در برابر عظمت مردم ایران سر فرود آورده و از اقدامات گذشته خود مأیوس هستند. روحانی در ادامه از برجام گفت. او اظهار داشت: ما باید «برجام ۲» را اجرا کنیم و باید برای ساختن ایران به یک

**انتشار تصاویر گریه‌تنگدار آمریکایی دستگیر شده توسط سپاه**



شبکه خبر صداوسیما چهارشنبه هفته گذشته ۲۱ بهمن تصاویر یکی از ۱۰ تنگنگدار آمریکایی را که ۲۲ دی‌ماه توسط نیروی دریایی سپاه دستگیر شده بودند؛ منتشر کرد. در این تصاویر که فیلم آن نیز منتشر شده، یکی از تنگنگداران آمریکایی پس از دستگیری توسط پاسداران نیروی دریایی سپاه، بشدت گریه می‌کند به گزارش «وطن امروز»، پیش از این دریا دار علی فدوی، فرمانده نیروی دریایی سپاه در مجلس شورای اسلامی گفت سپاه تصاویری از تنگنگاران آمریکایی دارد که در صورت شیطنت آمریکایی‌ها، بخشی از آنها را منتشر می‌کند. دریا دار فدوی تصریح کرد که انتشار این تصاویر، باعث بی‌آبرویی و رسوایی آمریکایی‌ها خواهد شد. در واکنش به این اقدام، کوین استفانز، سخنگوی ستاد فرماندهی نیروی دریایی آمریکا در واکنش به انتشار این تصاویر در بیانیه‌ای گفت: همان‌طور که کری، وزیر خارجه گفته است، ما از سوءاستفاده از ملوان‌های‌مان در تبلیغات ایران متفرجه‌وی. در ادامه بیانیه خود با‌داشت تنگنگاران آمریکایی را عصبانی‌کننده و غیرقابل قبول توصیف کرد. یک مقام وزارت خارجه آمریکا هم به انتشار فیلم گریه کردن نظامیان آمریکایی در ایران واکنش نشان داد. این مقام آمریکایی که اشاره‌ای به نامش نشده انزجار واشنگتن از این اقدام ایران را اعلام کرد.

**برجام ۲ برای فرار از پاسخگویی در پسابرجام است**

نماینده تهران در مجلس تصریح کرد: دولت با مطرح کردن برجام ۲ به دنبال فرار از پاسخگویی به تعهداتش در پسابرجام است. اسماعیل کوثری در گفت‌وگو با فارس با اشاره به مطرح شدن موضوع برجام ۲ توسط رئیس‌جمهور و برخی مسئولان دولتی، اظهار داشت: باید پرسید مگر برجام یک دارای چه منزلت ویژه‌ای است که بخوابیم برجام ۲ را شروع کنیم؟ وی افزود: آقای روحانی قول‌های زیادی بویژه درباره گشایش‌های اقتصادی در کشور دادند ولی تاکنون نتوانستند کاری از پیش ببرند، دولت مدام شعارها را پشت سر هم تکرار می‌کند و جنگ روانی راه می‌اندازد که بسیاری باورشان می‌شود طرف غربی به تعهداتش در برجام عمل کرده است. در حالی که اصلاً اینگونه نیست. نماینده تهران در مجلس گفت: دولت باید پاسخ دهد دقیقاً در برجام چه اقداماتی انجام شده که برجام ۲ را مطرح می‌کند؟ البته کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس طبق قانون، اقدامات طرف مقابل در مسیر اجرای برجام را پیگیری خواهد کرد. کوثری یادآور شد: ما تاکنون پس از تأیید برجام تغییری در شرایط اقتصادی جامعه و ایجاد اشتغال ندیده‌ایم لذا به نظر می‌رسد دولت با مطرح کردن برجام ۲ به نوعی به دنبال فرار به جلو است تا پاسخگویی تعهداتش در پسابرجام نباشد.

**پاسخ لاوروف به اعتراض جیبیر النصره تروریست است**

**و ما آن را می‌زنیم**

در جریان نشست مونیخ درباره تحولات سوریه، وزیر خارجه روسیه بر عزم این کشور برای بمباران مناطقی که تحت اختیار تروریست‌های النصره است؛ تأکید کرد. حسین عبدالللهیان در پایان نشست مونیخ درباره سوریه گفت: جمع‌بندی جلسات به این سمت رفت که در زمینه برقراری آتش‌بس در همه مکان‌های مورد تروریست‌ها است اتفاق نظر وجود داشته باشد و تلاش کنند در اسرع وقت - حتی بحث بر سر ۲ روز، ۳ روز یا حداکثر یک هفته بود- آتش‌بس عملیاتی بشود. به گزارش مهر، معاون عربی - آفریقایی وزارت امور خارجه اعلام کرد: در جلسه روز جمعه بحث شد مناطقی در شمال حلب آزاد شد که شامل ۱۵ شهر، روستا و شهرک است که ۱۳ مورد از اینها مناطق سنی‌نشین است و فقط ۲ شهرک نبل و ال‌زهرای شیعه‌نشین است. درعین حال این مناطق محل تجمع گروه جبهه‌النصره است که در لیست سپاه سازمان ملل اسم آنها قید شده است. لذا حتی وقتی اعتراضی را وزیر خارجه عربستان علیه روسیه انجام داد و مدعی شد روسیه ۹۰ درصد از مناطقی که مورد حمله قرار می‌دهد معارضان معتدل هستند لاوروف گفت ما مشخصاً مناطقی را هدف قرار می‌دهیم که تروریست‌ها در آنها قرار دارند و به طور مشخص جبهه النصره و داعش.

